**G**loria vestib⁹ suis et ramis. **V**estes turbarū signif. mādata legi iudaice. **F**rondes fo tent specie pietatis. tverūq; iā sub pedib⁹ ponit xp̄ianoz. qz ista oīa xp̄iani osculant q fuerū ceremonia iudeoz. et solis vestimentis. aploz instirut⁹ et doctrinis ornantur. **B**eda m̄ dicit q turbe q sternebat vestimenta in via. significat credentes ex inde. is q gloz iā quaz habebat ex lege videntes xp̄im deiecerūt in terrā. semetipos būllian tes. **Q**ui autē ponebat frondes. significat illos q ante faciē gēnīlis ip̄li exēpla q si ramos virētes ponebat. et sine offendiculo ambulare p viā vite isti⁹ donec intraret i sanctuarium dñi. **T**ertio honorauit ista turba xp̄m. laudādo eū vocib⁹. et significat predicatorēs noui et veteris testamēti. q om̄s vna voce clamabāt. **O**sanna. i. salutifica filio dauid ablative. i. p filiū dauid. i. p xp̄m. **C**el dātū. filio dauid. i. xp̄o osanna. vbi p̄fientur hūnitate. **O**sanna fm Hugicio. hebreū est et in alteri⁹ lingue interprēatione in toto trāslire non pōt. **S**i enī saluvel salutifica interprēat. Anna interieccio ē dep̄cati⁹. Et inde deberet dici osanna integrē. sed corupte dicis osanna. elisavocali sez i. qd̄ hebraice salua vel salutifica obsecro interprēat. subaudiēdo torū mūdū. **E**t fm h̄ osanna est svbū. et haberet in se vim isti⁹. p̄bi obsecro et vi interieccionis. in q̄ inrelligitur svbū obsecratiois. Quidā autē dicitur q hebraicā linguā nouerūt. magis nos affectū obsecratiois significare. et ita erit interieccio. qz nec grecus nec latinius fm interpretari p aliquā vocē potuit. **S**icut nec il lud. q dicerit fratri suo rachā. q est interieccio indignāris. **C**el sicut interieccio dolētis est hei. ita apud illos obsecratiois anna. et valer apud nos tm̄ sicut vniā. qd̄ est ad uerbū optandi fm ingrīm de vita xp̄i. Et quia hec interieccio anna nō habet in latīno eloquo. posuit p ea **H**iero osanna. i. obsecro. **U**nū in ps. vbi. lxx. interprētis posuerūt. **O**dne salu me fac. in hebreo scriptū est anna adonay osanna. qd̄ **H**iero. trāstulit obsecro dñe. salua obsecro. Idē nāg significat o dñe p interieccionē obsecratiois. qd̄ obsecro dñe p ip̄m svbū obsecratiois. **E**st ergo osanna q̄i osanna. i. salua obsecro dñe. et est vna dicit⁹ et significat q aduentus christi salu sit mūdi. **U**nde subiungit. **B**enedict⁹ q̄ venit. i. glorioſus sit.

# Dominica prima aduentus

**V**el fin. **A**edam. i. qd omni peccato singu-  
lariter immunis et inunc facies. qd venit  
p carnis assump' onē. i. incarna' tē in noī dñi  
i. in noī patris mis'. za do p̄e missis ad  
explendi volūtare eius et glorificandū eū.  
**D**einde iterū vba reperentes cōvertūtū  
ad ipm. dicētes. osanna in excelsis. i. salua  
obsecro. **H**is dicūt osanna. quia christ⁹ est  
saluator fm vtrāq̄ substāria. scz diuinā ef-  
fectiue. et humānā meritorie. **E**t ad scien-  
dum de q̄ salute intelligat. determinār vbi  
se velint saluari. scz in excelsis. i. in celesti-  
bus. nō in infimis et terrenis. salua in ex-  
celsis q̄ prius saluabis ab inferi. **E**cce du-  
plex salua. vna in liberatiōe pene. alia i col-  
latione glorie. vbi manifeste ostēdit q̄ ad-  
uētus christi nō tm̄ hominū. sed totū mū-  
di salus est. in excelsis. id est in celis et i ter-  
ris. et terrena iungēs celestibus. vt omne ge-  
nu sibi fleatur celestū terrestriū et infer-  
norū. **B**. **I**stum triplicē honorē debet  
christiani hodie facere xp̄o spiritualit. **P**ri-  
mo nāq̄ debet pcedere xp̄m p confessione,  
iuxta illud. Preoccupem⁹ facē eius in co-  
fessione. **S**ecundū seq̄ p mādatorū implorā-  
nē ut dicat quisq. **V**estigia illius secutus  
est pes meus. **H**ic xp̄s horatur quēlibz.  
dicēs. **T**ollas cruce suā et sequā te. **T**er-  
tio debet pparare viā christō p restimēto-  
rū in via. piectione. **V**ia est p̄s vita. in q̄  
vestimenta sternim⁹ q̄n protumis exempla vir-  
tutum ostēdimus. aut p martyriū. aut per  
corinē. ppositū. aut p seūnū. aut p exerci-  
tū. **V**el vestimenta in via ad adiētū chri-  
sti sternere et deponere est antiquā pversa-  
tionē peccati deponere. **R**amos cedere de  
olua est opa misericōde facere. **P**lina enī mī  
sericōdia significat. **R**amos palmae cede-  
re est de reptatiōib⁹ triūphare et victoriā  
reportare. **P**alma enī victoriaz significat.  
**E**t significant hic tres status xp̄o obsequi-  
tes in ecclia. prelati cedūt frondes. pferen-  
tes exempla virētia scōrum patrū ad ex-  
plum fidelū. **H**eculares vestimenta p̄hici-  
unt. quia temporalia in xp̄i obsequiūz ex-  
pendit. Religiosi sunt vt asina et pullus. q̄  
dñm in se portat. in cordib⁹ suis p granaz  
habitare faciētes. **T**ertio debet fideles  
laudare christū cū turbis. p q̄s signifi-  
cat omes ptemplatiū q̄ orationi et diuine  
laudi magis sunt intenti. **D**ic invenientur  
tria dubia. **P**rimū est q̄rē filius dei voluit